
 
 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

 
   
  Διεκπεραίωση:  
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       

    
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η 
 
Μαρούσι,    02-03-2023 
 Αρ. Πρωτ.: 23837/Ε2 
 

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα  
  Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2256 

Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
  ΠΡΟΣ: 1) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας   

Εκπαίδευσης 
 
               2) Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε 

Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  έτους 2023. 

 

       Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΠΟΥΡΓEIOY ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296 Α’). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’). 

4. Του ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (125Α΄).Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’). 

6. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’). 

7. Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (38Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Την ΥΑ 211076/ΓΔ4/13-12-2018 «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής 

και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του 
προσωπικού τους» (ΦΕΚ 5614Β΄). 

11. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του 
ν. 4722/2020 (177Α΄). 

12. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021). 

www.minedu.gov.gr
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 

39/1998. 

14. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

15. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

16. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

17. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

18. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β΄) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 
καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

19. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄ και διόρθωση σφάλματος 3419 Β’) Υπουργική 

Απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

20. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

21. Την υπ΄αριθ.  135821/Γ1/02-11-2022 (1042 Υ.Ο.Δ.Δ.) Υ.Α. «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα 

στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

22. Την υπ’ αριθμ. 5658/Α7/18-01-2023 (224Β΄)  Υ.Α. «Εκχώρηση δικαιώματος τελικής υπογραφής 
«Με εντολή Υπηρεσιακού Γραμματέα» στους προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων κατά το μέρος που χειρίζονται θέματα αρμοδιότητάς 
του, κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 35 και του άρθρου 37 του ν. 4622/2019, καθώς και 
του άρθρου 61 του ν. 4903/2022.». 

23. Την υπ’ αριθ. 126437/Ε2/14-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΨ9546ΜΤΛΗ-ΨΤΗ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

24. Tην υπ’ αριθ. 12377/E2/02-02-2023 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών 

θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2021 α) 

στα ΚΕΔΑΣΥ και β) στις σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.ΕΚ. και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.)». 

25. Την υπ’ αριθ. 5/2023 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

26. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 23785/E2/02-03-2023 Υπουργική Απόφαση έγκρισης κενών. 

27. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
 
                                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μεταθέτουμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου σε σχολικές μονάδες Τυφλών 
– Κωφών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), και σε 
περιοχές μετάθεσης για την ΕΑΕ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
Α. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 710589 ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Κωφών 53,99 

2 706636 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Β΄ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 47,68 

3 719549 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Τυφλών 53,34 

4 709220 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 Α΄ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 40,05 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Β. Σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 706798 ΑΒΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΝΑΙ 62,32 

2 706406 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 52,48 

3 706191 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 57,15 

4 709726 ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 50,41 

5 706419 ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 71,42 

6 706703 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΌΧΙ 67,88 

7 712280 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΒΡΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 66,9 

8 706918 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 53,65 

9 706296 ΜΠΑΔΗΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΌΧΙ 57,82 

10 706936 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 62,36 

11 710219 ΝΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 72,46 

12 706475 ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΌΧΙ 54,66 

13 706483 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΌΧΙ 50,26 

14 707007 ΠΑΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 48,67 

15 571495 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 126,25 

16 706431 ΠΥΡΑΛΕΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΌΧΙ 82,79 

17 706447 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 36,97 

18 705991 ΤΟΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΌΧΙ 65,19 

19 706412 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΌΧΙ 77,1 

20 706974 ΤΣΙΜΗ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 51,81 

21 706995 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 45,31 

 
 
 Γ. Σε περιοχές μετάθεσης για την Ε.Α.Ε.: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 706448 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 83,6 

2 706109 ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 80,88 

3 710465 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 38,02 

4 706234 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 58,09 

5 710401 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 66,7 

6 707108 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΌΧΙ 98,12 

7 709020 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 39,19 

8 706720 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 43,75 

9 710213 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 47,67 

10 708945 ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 60,55 

11 706178 ΑΡΣΕΝΗ ΧΑΪΔΩ ΠΕ02  ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 70,17 

12 710157 ΑΡΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 44,69 

13 192378 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 130,38 

14 208968 ΑΥΔΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΌΧΙ 116,34 

15 706678 ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 45,58 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

16 710745 ΒΑΪΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 85,51 

17 709237 ΒΑΡΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 63,5 

18 709239 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΧΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΌΧΙ 76,47 

19 709221 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.01 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 64,05 

20 710155 ΒΑΤΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 64,25 

21 711567 ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΌΧΙ 45,66 

22 706498 ΒΙΛΑΕΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 67,48 

23 710773 ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΌΧΙ 55,84 

24 707001 ΒΟΪΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 49,28 

25 707053 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 47,04 

26 709358 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ88.04 Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ 42,24 

27 706286 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 93,69 

28 711076 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 46,61 

29 706688 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΌΧΙ 71,09 

30 709227 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΌΧΙ 55,39 

31 706815 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ ΑΡΤΑΣ ΌΧΙ 68,3 

32 710174 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΌΧΙ 62,62 

33 710248 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 57,75 

34 707074 ΓΙΩΤΑΚΗ ΙΡΙΣ ΠΕ08 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΌΧΙ 54,28 

35 705972 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΌΧΙ 63,29 

36 710526 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 58,46 

37 720118 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΌΧΙ 84,06 

38 709126 ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΠΗΓΗ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 86,81 

39 710182 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΌΧΙ 110,05 

40 710824 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΌΧΙ 51,8 

41 706711 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 47,2 

42 709084 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΌΧΙ 40,52 

43 710818 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 49,67 

44 708974 ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 83,37 

45 706973 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 50,89 

46 710260 ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΌΧΙ 69,36 

47 710225 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 59,51 

48 720126 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΌΧΙ 37,64 

49 711396 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 59,15 

50 710665 
ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-
ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 78,08 

51 201393 ΔΙΟΝΥΣΩΤΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 118,5 

52 710649 ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ 110,31 

53 709406 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 59,76 

54 219747 ΔΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 85,95 

55 711843 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 80,35 

56 710340 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 53,52 

57 706210 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 56,49 

58 710328 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΌΧΙ 53,63 

59 706146 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 67,71 

60 709322 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ88.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 64,17 

61 225863 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 108,32 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

62 706503 ΖΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 47,53 

63 709365 ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΌΧΙ 67,59 

64 707048 ΖΕΡΒΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 62,7 

65 710653 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ 48,82 

66 711878 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΌΧΙ 29 

67 709316 ΖΕΡΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 58,39 

68 710350 ΖΗΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 53,24 

69 720166 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ 62,98 

70 706931 ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 49,14 

71 719864 ΖΥΓΟΥΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΣΑΜΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 51,91 

72 706467 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 101,69 

73 706923 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ 62,38 

74 711564 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 52,64 

75 710165 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 94,27 

76 706970 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΌΧΙ 80,61 

77 710323 ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 64,25 

78 225710 ΚΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ ΌΧΙ 122,44 

79 710286 ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΌΧΙ 41,8 

80 710545 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 49,35 

81 706806 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 77,94 

82 711859 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 19,12 

83 720132 ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ88.02 ΧΑΝΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ 53,99 

84 719585 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 92,8 

85 706237 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 59,58 

86 706982 ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 54,72 

87 710515 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 50,25 

88 709232 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ88.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΌΧΙ 45,39 

89 710281 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 67,91 

90 710795 ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 39,73 

91 720182 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ 45,73 

92 710798 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 58,69 

93 214523 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 116,6 

94 720034 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΘΗΝΑ ΠΕ88.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 98,12 

95 706434 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 64,83 

96 709157 ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 150,76 

97 706265 ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 65,72 

98 706952 ΚΑΣΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 50,59 

99 706809 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 43,19 

100 710750 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 36,64 

101 720066 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 54,69 

102 709520 ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΌΧΙ 58,82 

103 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 117,09 

104 710319 ΚΙΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 68,77 

105 706124 ΚΛΕΦΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 51,55 

106 707076 ΚΟΓΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 67,83 

107 705970 ΚΟΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 69,02 

108 709131 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 61,04 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

109 707016 ΚΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΌΧΙ 67,13 

110 710553 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 48,31 

111 711283 ΚΟΛΟΒΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 47,1 

112 710620 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 66,55 

113 710106 ΚΟΡΚΟΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 100,14 

114 712662 ΚΟΤΣΕΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 40,2 

115 719278 ΚΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 41,7 

116 709287 ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 66,77 

117 708976 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ78 ΞΑΝΘΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 55,31 

118 711920 ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 37,13 

119 709008 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 61,17 

120 711908 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΌΧΙ 91,06 

121 706642 ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 84,41 

122 706098 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 65,43 

123 709486 ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 88,94 

124 720146 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ88.04 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 37,97 

125 706849 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΌΧΙ 42,47 

126 706049 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 58,59 

127 706213 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 45,1 

128 710605 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 48,77 

129 205725 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 113,78 

130 711674 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΌΧΙ 103,56 

131 710867 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ ΌΧΙ 114,37 

132 222261 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 160,44 

133 710343 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 40,12 

134 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΌΧΙ 109,93 

135 709298 ΛΑΠΠΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ88.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 67,48 

136 706998 ΛΕΝΤΖΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 55,52 

137 706972 ΛΕΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 52,71 

138 706455 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 66,19 

139 710266 ΛΙΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 50,56 

140 710439 ΛΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 114,73 

141 709069 ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 52,51 

142 720153 ΛΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.04 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 52,51 

143 706312 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 63,82 

144 719289 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 42,31 

145 710678 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 44,44 

146 708947 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 58,14 

147 706950 ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 72,68 

148 711781 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ 42,07 

149 712029 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 47,7 

150 710508 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 102,6 

151 709846 ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 96,48 

152 706482 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 47,8 

153 710554 ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 59,33 

154 711728 ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 57,13 

155 707095 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΙ 68,48 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

156 706520 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 57,05 

157 710522 ΜΟΤΣΑΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 62,97 

158 706864 ΜΟΥΘΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΣΑΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 55,97 

159 706913 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΛΕΥΚΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 55,39 

160 706079 ΜΠΑΪΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 158,15 

161 706224 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΌΧΙ 64,93 

162 706392 ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΌΧΙ 73,18 

163 710226 ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 28,93 

164 706330 ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 61,43 

165 706007 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 52,22 

166 712838 ΜΠΕΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 36,25 

167 709086 ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 44,09 

168 719582 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 93,17 

169 706685 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 77,15 

170 710633 ΜΠΟΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 45,56 

171 720152 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 98,31 

172 709880 ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 57,64 

173 720089 ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 50,35 

174 710103 ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 90,12 

175 709019 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ79.01 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 56,69 

176 710571 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 69,49 

177 709120 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 55,05 

178 710628 ΝΙΚΟΥΔΗ 
ΡΟΔΟΠΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 39,8 

179 713194 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 56,55 

180 706277 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 47,12 

181 195893 ΝΤΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 195,98 

182 707008 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 51,49 

183 710249 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΌΧΙ 64,88 

184 224743 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 92,54 

185 711502 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 51,94 

186 711462 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΌΧΙ 45,78 

187 720115 ΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 40,56 

188 709174 ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 70 

189 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΌΧΙ 98,94 

190 709098 ΠΑΠΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 51,68 

191 710637 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΌΧΙ 52,22 

192 710741 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 82,9 

193 711901 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 38,81 

194 707055 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 56,21 

195 709338 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ88.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 49,56 

196 711352 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΌΧΙ 41,54 

197 219849 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΌΧΙ 152,97 

198 711927 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 46,32 

199 225108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 129,15 

200 709025 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 28,56 

201 709152 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 83,23 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

202 710663 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΌΧΙ 62,29 

203 710507 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 88,96 

204 720183 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΌΧΙ 56,91 

205 709173 ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ 44,44 

206 228985 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 127,88 

207 711692 ΠΑΤΣΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 46,35 

208 720176 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 35,93 

209 709250 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ88.01 ΗΛΕΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΌΧΙ 39,4 

210 720172 ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ89.01 ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ 47,41 

211 709285 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΌΧΙ 112,01 

212 711246 ΠΟΛΛΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΌΧΙ 58,16 

213 709056 ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 54,46 

214 710314 ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΌΧΙ 57,63 

215 228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 84,83 

216 710231 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΌΧΙ 61,86 

217 710655 ΡΗΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΌΧΙ 110,46 

218 709336 ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.04 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 53,94 

219 706812 ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΌΧΙ 50,24 

220 710494 ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΌΧΙ 73,53 

221 712055 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 54,71 

222 709241 ΣΑΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 42,56 

223 710674 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΌΧΙ 54,16 

224 710006 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΌΧΙ 66,65 

225 706396 ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΌΧΙ 47,36 

226 720125 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 34,06 

227 711750 ΣΒΕΡΔΙΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 23,89 

228 720162 ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ89.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 60,19 

229 711997 ΣΗΚΩΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 116,07 

230 707106 ΣΙΠΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΌΧΙ 73,62 

231 710483 ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΌΧΙ 46,88 

232 708949 ΣΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ78 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 45,6 

233 711864 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΕΤΗ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 34,4 

234 720154 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 40,73 

235 711828 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ ΌΧΙ 47,18 

236 706291 ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 117,68 

237 709188 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΌΧΙ 59,53 

238 709925 ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 97,68 

239 215748 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 100,63 

240 208277 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΌΧΙ 136,4 

241 709356 ΤΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.04 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 41,56 

242 720071 ΤΖΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 32,51 

243 706305 ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 38,16 

244 711714 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΌΧΙ 50,66 

245 710608 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 52,15 

246 709350 ΤΖΙΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ88.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΌΧΙ 40,95 

247 706096 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΌΧΙ 80,39 

248 210651 ΤΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 110,84 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

249 710416 ΤΟΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 48,1 

250 711944 ΤΟΜΠΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΌΧΙ 47,31 

251 720144 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 49,84 

252 708967 ΤΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 30,2 

253 711866 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 42,22 

254 711832 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ 71,52 

255 709144 ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΌΧΙ 82,03 

256 710265 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΌΧΙ 64,33 

257 708993 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 60,67 

258 711438 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 33,48 

259 719804 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 45,8 

260 709135 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΌΧΙ 65,81 

261 709081 ΤΣΙΒΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ80 ΑΡΤΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΌΧΙ 47,33 

262 711854 ΤΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΌΧΙ 26,56 

263 706529 ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΌΧΙ 44,74 

264 192202 ΤΣΙΛΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΌΧΙ 92,47 

265 708950 ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ 80,47 

266 712604 ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 44,82 

267 706955 ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 66,19 

268 710379 ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 41,04 

269 706844 ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 56,78 

270 709249 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 56,53 

271 710109 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΌΧΙ 46,07 

272 709612 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 90,08 

273 711870 ΦΙΟΡΕΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΌΧΙ 61,06 

274 706121 ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 79,22 

275 710716 ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ 116,91 

276 710864 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΌΧΙ 75,35 

277 709189 ΧΑΣΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.06 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 38,32 

278 205047 ΧΕΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.02  ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 158,01 

279 709018 ΧΟΧΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΌΧΙ 59,07 

280 711993 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 72,01 

281 710221 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΌΧΙ 111,13 

282 711965 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ 38,19 

283 706488 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 51,82 

 
 
 

     Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν μετατίθενται είτε 
διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων μετάθεσης αυτών που 
μετατίθενται. 
 

Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

 
 
Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη 

Δ/νση Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΑΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η



 
 

έτους. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί από τα ΚΕΔΑΣΥ παραμένουν σε αυτά μέχρι τη λήξη της 
λειτουργίας τους. 

 
 

 
                                                                                                   Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
                                                                                           
                                                                                                           ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ 

 
                                                                                                          
                                                                                                     
                                                                                                                 
 
        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

       Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή  

3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής  

5. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

7. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

9. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: 9ΑΖ846ΜΤΛΗ-Ρ1Η


		2023-03-02T15:26:32+0200
	Athens




